
 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ 

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ 

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА 

РЕШЕНИЕ 

Принято Думой города 04 марта 2021 года 

№ 714-VI ДГ 

 

О внесении изменения в решение 

Думы города от 07.10.2009  

№ 604-IV ДГ «О Положении  

о порядке управления  

и распоряжения имуществом, 

находящимся в муниципальной 

собственности» 

 

В соответствии со статьёй 35 Федерального закона от 06.10.2003  

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  

в Российской Федерации», статьёй 31 Устава муниципального образования 

городской округ Сургут Ханты-Мансийского автономного округа – Югры,  

в целях совершенствования порядка распоряжения имуществом, находящимся 

в муниципальной собственности, Дума города РЕШИЛА:  

 

Внести в решение Думы города от 07.10.2009 № 604-IV ДГ  

«О Положении о порядке управления и распоряжения имуществом, 

находящимся в муниципальной собственности» (в редакции от 22.12.2020  

№ 687-VI ДГ) изменение, исключив в части 5 статьи 20 приложения  

к решению слова «по согласованию с Думой города». 

 

 

 

Председатель Думы города 

 

_______________ Н.А. Красноярова 

 

«12» марта 2021 г. 

 Глава города 

 

 _______________ А.С. Филатов 

 

 «22» марта 2021 г. 

 

 

consultantplus://offline/ref=FD54EFAAA2C9F2D63F88930AB13A1BEFEE70959B06A4A6D5C7E9A32F0A442CD10D63FD504DA73C38ZDP7E
consultantplus://offline/ref=03CEE72F849DD64F341F5E6B0FC4E4CABAA701BAAB06493F0364AFA231452C85B87D40A05E962540F5E12FG9QAE

